2024年 12月 20日

各 位

 大阪府大阪市西淀川区竹島二丁目６番 18号

 フ ク シ マ ガ リ レ イ 株 式 会 社

 代表取締役 社長執行役員 福島 豪

有限会社北欧冷機工業の事業譲受けに関するお知らせ

 当社は、有限会社北欧冷機工業（北海道登別市登別東町二丁目 15番地７）からその事業

の全部を譲り受けることを決定し、2024 年 12 月 20 日付で同社と事業譲渡契約を締結いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会社概要

会 社 名：有限会社北欧冷機工業

代 表 者：小笠原 晃

所 在 地：北海道登別市登別東町二丁目 15番地７

設立年月：1987年 5月設立

従業員数：9名

上場市場：非上場

資 本 金：7百万円

事業内容：冷暖房設備工事業、冷凍冷蔵設備工事業

２．事業譲受日

2025年 4月 1日

３．その他

 今回の事業譲受けは、会社法第 468 条第 2 項に基づき、株主総会の承認決議を経ず

に行うものであります。なお、当社は、会社法第 469条第 3項及び第 4項に基づき、今

回の事業譲受けの実施について別途公告予定です。

以上